
URADNE OBJAVE
OBClN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

Koper, 7. marca 1986 št. 5

? i

Občina Koper
Občinska vo!i!na komisija v Kopru
— RAZGLAS liste kandidatov za delegate v družbenopolitičnem 

zboru skupščine občine Koper
Občina Piran
Občinska volilna komisija v Piranu
— RAZGLAS liste kandidatov za delegate v družbenopolitičnem 

zboru skupščine občine Piran
Občina Postojna
Občinska volilna komisija v Postojni
— RAZGLAS liste kandidatov za delegate v družbenopolitičnem 

zboru skupščine občine Postojna
Občina Sežana
Občinska volilna komisija v Sežani
— RAZGLAS liste kandidatov za delegate v družbenopolitičnem 

zboru skupščine občine Sežana

i ?
Občina Hirska Bistrica
— ODLOK o sprejetju resolucije o politiki družbenogospodar­

skega razvoja občine Ilirska Bistrica v letu 1986
— ODLOK o določitvi števila delegatov, ki jih delegirajo delega­

cije oz. konference delegacij v zbor združenega dela in zbor 
krajevnih skupnosti skupščine občine Ilirska Bistrica

* Ì
Občinska volilna komisija v Ilirski Bistrici
— RAZGLAS liste kandidatov za delegate v družbenopolitičnem 

zboru skupščine občine Ilirska Bistrica

Občina !zo!a
Občinska volilna komisija v Izoli
— RAZGLAS Hste kandidatov za delegate v družbenopolitičnem 

zboru skupščine občine Izola

OBČtNA !URSKA B!STR!CA

Na podlagi 155. člena zakona o sistemu družbenega planiranja in o 
družbenem planu SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 1/1980) in 193. 
člena statuta občine Ilirska Bistrica je Skupščina občine Ilirska Bistrica 
na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno­
političnega zbora dne 27. febuarja 1986, sprejela

ODLOK
O SPREJETJU RESOLUCIJE O POLITIKI DRUŽBENOGO­
SPODARSKEGA RAZVOJA OBČINE ILIRSKA BISTRICA V 

; . LETU 1986

1. člen
Sprejme se resolucija o politiki družbenogospodarskega razvoja ob­

čine Ilirska Bistrica v letu 1986, ki je obvezna za vse nosilce planiranja.

2. člen
Nosilci planiranja prejmejo po en izvod resolucije. Vsi ostali zainte­

resirani jo lahko dobijo na komiteju za družbeno planiranje in gospo­
darstvo Skupščine občine Ilirska Bistrica.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Številka: 30-5/85-4/7
Ilirska Bistrica, 27. februarja 1986 Predsednik

IVAN BERGOČ, 1. r.

'1v
Na podlagi 72. in 73. člena zakona o volitvah in delegiranju v skupščine 
(Uradni list SRS, št. 24/78,22/81 in 36/85) in 190. člena statuta občine 
Ilirska Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica na seji zbora zdru­
ženega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 27. 2. 1986, sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI ŠTEVILA DELEGATOV, KI JIH DELEGIRAJO 
DELEGACIJE OZIROMA KONFERENCE DELEGACIJ V 
ZBOR ZDRUŽENEGA DELA IN ZBOR KRAJEVNIH SKUP­

NOSTI SKUPŠČINE OBČINE ILIRSKA BISTRICA

I.

Zbor združenega dela skupščine občine šteje 35 delegatov. V zbor 
združenega dela pošiljajo delegacije oziroma konference delegacij te­
meljnih samoupravnih organizacij in skupnosti po posameznih področ­
jih naslednje število delegatov:
26 delegatov s področja gospodarstva,

2 delegata s področja kmetijske dejavnosti,
2 delegata delovnih ljudi, ki delajo v obrti in podobni dejavnosti, 
1 delegata s kultumo-prosvetnega področja
1 delegata s socialno zdravstvenega področja,
2 delegata delovnih ljudi delovnih skupnosti državnih organov druž­

benopolitičnih organizacij in društev ter drugih skupnosti, ki niso 
organizirane kot delovne organizacije,

1 delegata, aktivnih vojaških in civilnih oseb v službi v oboroženih 
silah SFRJ.

2.

V zboru združenega dela imajo delegacije, konference delegacij ozi­
roma skupne delegacije naslednje število delegatskih mest.

A
delegatskih 

, mest
L Lesno kemična industrija Lesonit Ilirska Bistrica:

— TOZD Vlaknene plošče 1
— TOZD Tehnične dejavnosti 1
— DSSS " 1

2. Transport Ilirska Bistrica
— TOZD Tovorni promet 1

3. DO Grafika Ilirska Bistrica 1
4. Vezenine Bled — TOZD Konfekcija

Ilirska Bistrica 1



78 URADNE OBJAVE 7. marec 1986 —št. 5

5. Emona Ilirija Ilirska Bistrica
— TOZD Trgovina 1

6. Piama industrija za predelavo in proizvodnjo plastičnih mas
Podgrad I
— TOZD Galvanska oprema 1
— TOZD Izoterm 1
— TOZD Poliuretani 1

7. JAVOR Pivka — Tovarna stolov Bač I
8. Gozdno gospodarstvo Postojna

— TOZD Gozdarstvo Knežak 1
9. *Eta* Cerkno — obrat Ilirska Bistrica 1

10. *Ciciban* Miren — obrat Jelšane 1
11. SOZD Hmezad — DO Kmetijska zadruga 11. Bistrica 2
12. Obrtno združenje 2

B
13. Lesno kemična industrija Lesonit Ilirska Bistrica 

— TOZD Kaširane plošče 
— TOZD Oplemenitene plošče
— TOZD Pohištvo 1

14. Lesno kemična industrija Lesonit Ilirska Bistrica 
— TOZD Žaga
— TOZD Furnirnica I

15. Piama industrija za predelavo in proizvodnjo plastičnih mas 
Podgrad
— TOZD Termoplasti
— DSSS 1

16. Tovarna organskih kislin 
— TOZD Citronska kislina 
— TOZD Organska kislina
— TOZD Remonti in energetika
— DSSS 2

17. Transport Ilirska Bistrica 
— TOZD Avtoservis
— DSSS 1

18. ŽTO Postojna, TOZD za UVP Postojna 
— TOZD za promet Postojna
— PTT (pošta telegraf telefon)
— SLAVNIK (avtoprevozniško podjetje) 1

19. Emona Ilirija Ilirska Bistrica 
— TOZD Grosist
— TOZD Gostinstvo
— DSSS 1

20. Gozdno gospodarstvo Postojna 
— TOZD Ilirska Bistrica
— Zavod za pogozdovanje Krasa 1

21. SGP Primorje Ajdovščina TOZD Ilirska Bistrica 
— TOZD Gradbena enota Ilirska Bistrica
— Gradnje Mizarski obrat Ilirska Bistrica 
— Cestno podjetje Koper — enota 11. Bistrica 1

22. Komunalno gradbeno podjetje Ilirska Bistrica
— TOZD proizvodno gradbena dejavnost Snežnik 
— TOZD Vodovod ^
— DSSS
— Elektro Sežana — Gradnje skupina 11. Bistrica 1

23. Osnovna šola Dragotin Kette 11. Bistrica,
Osnovna šola Ivan Brozina Slovan Jelšane,
Osnovna šola Tone Tomšič Knežak,
Osnovna šola Rudolf Ukovič Podgrad,
Osnovna šola Podgora Kuteževo,
Osnovna šola Rudi Mahnič Brkine, Pregarje,
Glasbena šola,
Vzgojnovarstveni zavod Jožefa Maslo,
Knjižnica Makse Samsa Ilirska Bistrica 1

24. Kraški zdravstveni dom Matije Gržina Ilirska Bistrica, 
Veterinarski zavod 11. Bistrica, Kraške lekarne 11. Bistrica 1

25. Mlinotest Ajdovščina, TOZD pekama 11. Bistrica, TP Soča 
Koper, poslovalnica 11. Bistrica, Peko tovarna obutve Tržič, 
prodaja obutve 11. Bistrica, TP Obuča Beograd, prodajalna 
11. Bistrica, Planika Kranj, prodajalna 11. Bistrica, Elektro­
tehna Ljubljana, prodajalna 11. Bistrica, ŽZP Primorski 
tisk Koper, Knjigama in papirnica 11. Bistrica, Trnovo,
Kras Sežana, Poslovalnica v Podgradu, Tovarna mesnih iz­
delkov Postojna, mesnica v 11. Bistrici, Delamaris Izola, 
ribarnica 11. Bistrica, Nanos Postojna, obrat 11. Bistrica,

Tobak Ljubljana — enota B. Bistrica, Koteks Tobus Ljub­
ljana, odkupna postaja D. Bistrica, Istra Ben^ Koper 
črpalka Podgrad in črpalki 11. Bistrica, Emona Ribarstvo 
Ljubljana — Ribogojnica 11. Bistrica, Steklo Izola, Obrat 
B. Bistrica, Transavto Postojna — Predstavništvo n. Bistri­
ca, Voznik Gorica — PE Voznik B. Bistrica, RTC Snežnik
11. Bistrica, Perutninarski kombinat — področna pisarna, 
farma Zabiče in Mala Bukovica 1

26. LB Splošna banka Koper — enota 11. Bistrica, SIS za ceste
11. Bistrica, Kmetijska zemljiška skupnost 11. Bistrica, Sa­
moupravna stanovanjska skupnost 11. Bistrica, Samouprav­
na komunalna interesna skupnost B. Bistrica, SIS za var­
stvo pred požarom 11. Bistrica, Skupne strokovne službe SIS 
družbenih dejavnosti 11. Bistrica, Center za socialno delo 
11. Bistrica, Občinska gasilska zveza, Zavarovalnica Croatia, 
Zavarovalnica Triglav, Občinski odbor RK, Avto-moto 
društvo Ivan Brozina — Slovan, Kino Svoboda 11. Bistrica, 
Strokovna služba KS 11. Bistrica 1

C
27. Upravni organi skupščine občine Ilirska Bistrica, Temeljno

sodišče Koper, enota Birska Bistrica, Služba družbenega 
knjigovodstva, ekspozitura Ilirska Bistrica, Postaja mi­
lice Birska Bistrica, Občinski svet zveze sindikatov, Občin­
ska konferenca ZKS, OK SZDL, OO ZB NOV, Občinska 
konferenca ZSMS in Občinski sodnik za prekrške 11. Bi­
strica 1

28. Aktivne vojaške osebe in civilne osebe v službi vojnih pošt
JLA v občini Birska Bistrica 1

Delegacije, ki so navedene pod točko B se združujejo v konferenco 
delegacij za delegiranje skupnega oziroma skupnih delegatov v zbor 
združenega dela. Delovne skupnosti, ki so navedene pod C oblikujejo 
in izvolijo skupno delegacijo za delegiranje v zbor združenega dela

3.
Zbor krajevnih skupnosti šteje 27 delegatov.

V zboru krajevnih skupnosti imajo delegacije krajevnih skupnosti 
naslednje število delegatskih mest:

1. Krajevna skupnost Birska Bistrica 6
2. Krajevna skupnost Knežak 2
3. Krajevna skupnost Šembije 1
4. Krajevna skupnost Rečica I
5. Krajevna skupnost Podgrad 2
6. Krajevna skupnost Hrušica 1
7. Krajevna skupnost Pregarje 1
8. Krajevna skupnost Starod I
9. Krajevna skupnost Jelšane 1

10. Krajevna skupnost Novokračine 1
11. Krajevna skupnost Harije 1
12. Krajevna skupnost Zabiče 1
13. Krajevna skupnost Kuteževo 1
14. Krajevna skupnost Vrbovo 1
15. Krajevna skupnost Prem 1
16. Krajevna skupnost Koseze 1
17. Krajevna skupnost Dolnja Bitnja 1
18. Krajevna skupnost Ostrožno brdo 1
19. Krajevna skupnost Dolnji Zemon 1
20. Krajevna skupnost Topole 1

4.
Konference delegacij se oblikujejo s sporazumi, ki jih sklenejo te­

meljne samoupravne organizacije oziroma skupnosti, ki jim je v tem 
odloku določeno skupno delegatsko mesto.

Sporazumi o oblikovanju konferenc morajo biti sklenjeni najpoz­
neje do 20. marca 1986.

5.
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

številka: 013-1/86-2 
Ilirska Bistrica, 27. 2. 1986

IVAN BERGOČ, 1. r



7. marec 1986 — št. 5 URADNE OBJAVE 79

SKUPŠČINA OBČINE ILIRSKA BISTRICA 
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA

RAZGLAS
Občinska volilna komisija v Hirski Bistrici objavlja na podlagi 78. 

člena zakona o volitvah in delegiranju v skupščine listo kandidatov za 
delegate v družbenopolitičnem zboru Skupščine občine Ilirska Bistrica, 
ki obsega naslednje kandidate:

Babič Ih ja, 192$, upokoj., Pregarje 21
Baša Jože, 1959, kv. natakar, Podgraje 78
Bratoš Egon, 1951, elektroproj., Rozmanova 24 e il. Bistrica
Čeligoj Mirjam, 1962, programer, Gregorčičeva 23 a, 11. Bistrica
Delost Jože, 1924, upokoj., Koritnice 1
Dodič Erika, 1962, soc. de!., Podgrad 114
Dujc Dušan, 1920, upokoj., Gregorčičeva 21, 11. Bistrica
Dujc Marko, 1953, dipl. psih., Gregorčičeva 21, 11. Bistrica
Filiput Jože, 1957, avtomehanik, Prem 32
Gvardjančič Anton, 1942, stroj, teh., Podgrad 39
Jurač Rado, 1951, gim. mat., Gubčeva 11, 11. Bistrica
Kerma Drago, 1953, gozd. teh., Maistrova 13, 11. Bistrica
Kim Janez, 1946, dipl. inž. st., Gubčeva 20,11. Bistrica
Knap Igor, 1953, avtoklep., Račiče 1
Krašovec Igor, 1961, študent, Levstikova 15, 11. Bistrica
Maljevac Jože, 1939, dipl. inž. goz., Trnovska 1,11. Bistrica
Maljevac Marija, 1928, upokoj., Zabiče 24
Mizgur Igor, 1956, inž. stroj. Prešernova 32, 11. Bistrica
Mladinov Miro, 1953, grad. teh., Gubčeva 11,11. Bistrica
Prosen Dragica, 1962, gim. mat., Nikole Tesle 1, 11. Bistrica
Skrt Ivanka, 1928, upokojenka, Hrib svobode 3, 11. Bistrica
Spetič Danilo, 1934, kom. ref., Podgrajska 2, 11. Bistrica
Širca Lado, 1941, gozd. teh., Knežak 195 f
Zadel Kristjan, 1940, inž. org. dela, Prešernova 25, 11. Bistrica
Zidar Aleš, 1962, str. teh., Koseze 2 a
Listo kandidatov je predložila Občinska konferenca Socialistične 

zveze delovnega ljudstva Ilirska Bistrica.
Lista kandidatov je sestavljena v skladu z zakonom.
Glasovanje o izvolitvi delegatov bo dne 16. marca 1986.
V Hirski Bistrici, dne 27.2. 1986.

Ob a volilna komisija v Ilirski Bistrici 
Tajnik: Predsednik:
GOMBAČ FRANC, 1. r. MIRO URBANČIČ, 1. r.

Član:
HOFMAN TANJA, 1. r.

OBČtNA IZOLA
SKUPŠČINA OBČINE IZOLA 
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA IZOLA
GLASOVANJE O IZVOLITVI 
DELEGATOV V DRUŽBENOPOLITIČNI 
ZBOR OBČINSKE SKUPŠČINE

RAZGLAS
Občinska volilna komisija v Izoli objavlja na podlagi 78. člena za­

kona o volitvah in delegiranju v skupščine listo kandidatov za delegate 
v družbenopolitičnem zboru skupščine občine Izola, ki obsega nasled­
nje kandidate:

1. Adler Mira 1951, ekonomski tehnik, Izola, B. Magajne 11
2. Agostini Ennio, 1924, upokojenec, Izola, Senčna pot 13
3. Baruca Nevij, 1951, dipl. inž. kemije, Portorož, Ul. Borcev 21
4. Bldžina Miran, 1925, upokojenec, Izola, Tomažičeva 4
5. Cilenšek Jože 1930, prof. telesne vzgoje, Izola, Leninova !
6. Čemi Rudi, 1926, upokojenec, Izola, Zupančičeva 6
7. Grbec Aleksandra, 1956, administrativni tehnik, Izola, Okt. 

rev. 10/b
8. Humar Jernej, 1918, upokojenec, Izola, B Kraigherja 6
9. Jogan Oskar, 1932, varnostni inž., Izola, Vrtna !

10. Kampos Iztok, 1950, gostinski tehnik, Izola. Partizanska !
11. Kolarič Ivica, 1964, KV natakar, Izola, Počitniški dom upoko­

jencev
12. Kovačič Mirko, 1922, upokojenec, Izola, B. Magajne 15
13. Krstič Slavko, 1957, strojni tehnik, Izola, Tomažičeva 6
14. Lukežič Vlado, 1953, dipl. ekonomist, Izola, Drevored 1. maja

15. Marinac Moreno, 1962, študent, Izola, Partizanska 5
16. Marinšek Bojan, 1951, delovodja, Izola Šared 18/b
17. Mislej Drago. 1950, novinar, Izola, Ljubljanska 45
18. Podgornik Dina, 1951. višji upravni delavec, Izola, Mladinska

10
19. škorja Nadja. 1961, študentka, Izola, B. Magajne 8
20. Tkalčič Marjan, 1949, prof. geogr, in zgodov., Izola, F. Bidovca 

7
21. Vovk Drago, 1942, tehnični risar, Izola, Okt. revolucije 18/c. 
Kandidatno listo je predložila Občinska konferenca SZDL Izola. 
Ta kandidatna lista je sestavljena v skladu z zakonom.
Glasovanje o izvolitvi delegatov bo dne 16 marca 19r-6
V Izoli. 28. 2. 1986

Tajnik: Predsednik:
BRANE ANDREJAŠIČ, 1. r. IVAN ZABUKOVEC. 1. r.

Člani:
ANDREJ STRES. 1. r.

GIANFRANCO SILIAN, 1. r.
MARJAN SOČAN, 1. r.

OBČINA KOPER
SKUPŠČINA OBČINE KOPER 
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA
GLASOVANJE O IZVOLITVI 
DELEGATOV V DRUŽBENOPOLITIČNI 
ZBOR OBČINSKE SKUPŠČINE

RAZGLAS
Občinska volilna komisija v Kopru objavlja na podlagi 78. člena za­

kona o volitvah in delegiranju v skupščine listo kandidatov za delegate 
v družbenopolitičnem zboru skupščine občine Koper, ki obsega na­
slednje kandidate:

1. Miran Butinar, 1921, upokojenec, Koper, Jenkova 13
2. Darko Butinar, 1942, dipl. inž. pedagog, Koper, Krožna c. 26
3. Mitja Butul, 1961, pravnik, Koper, Ljubljanska 8
4. Šerka Dolič, 1967, tehnični risar, Koper, Velika vrata 21
5. Marij Furlanič, 1938, pravnik, Koper, Bertoki — Sončna pot 1
6. Darko Glavan. 1954, dipl. oec., Koper, Prisoje 2
7. Andrej Jamnik, 1943, SSI, Ankaran, Bevkova 5
8. Marjan Jerman, 1959 inž. stroj., Ankaran, V Vlahovičeva 1!
9. Aurelio Juri, 1949, SSI, Koper, Cesta na Markovec 5

10. Majda Kaluža, 1948, kontrol, polizd., Ankaran, Hrvatini 217
11. Adrijan Kocjančič, 1958, orodjar, Črni kal, Do! 18
12. Nino Kodelja, 1929, upokojenec, Koper, Klaričeva 12
13. Janko Kosmina, 1935, dipl. pravnik, Koper, Letoviška pot 12
14. Tedea Lipovšek, 1967, dijak. Koper, Pobegi, Ilirija 5
15. Vinko Lovrečič, 1929, dipl. pravnik, Koper, Vojke Smuč 8
16. Giovanni Miglioranza, roj. 1942, pravnik, Koper, Vegova 25/a
17. Žarko Mihalič, 1946, ekonomist, Koper, M. Spasiča 4
18. Darij Olenik, 1960, gradb. tehnik, Ankaran, Hrvatini 20
19. Edko Pribac, 1955, dipl. ekon., Šmarje 42/a, Šmarje pri Kopru
20. Zvezdan Primožič, 1952, ekonomist, Sp. Škofije 192
21. Slobodan Radujko, 1949, elektroteh., Koper, C. na Markovec 

49
22. Neva Rolih, 1952, višji upravni delavec, Koper, Srebmičeva 7
23. Dušan Salmič, 1950, stroj, inž., Koper, Petronijeva 7
24. Majda Bažec-Santin, 1947, gim. maturant, Koper — Pobegi, 

Frenkova 4
25. Mario-WalterSantin, 1922, upokoj., Koper-Pobegi, Frenkova 

4
26. Igor Tominc, 1950, pravnik, Koper, Bertoki-Prade, C. IX št. 8
27. Dora Turk, ekonom, teh., Koper, Nade Žagar 10
28. Maks Vezovnik, 1927, upokoj., Sp. Škofije 124/c, Škofije
29. Jožica Žagar, 1925, upokoj., Koper, Kovačičeva 4
30. Drago Žvab, 1927, upokoj., Ankaran, Vlahovičeva 24 
Listo kandidatov je predložila Občinska konferenca SZDL Koper. 
Lista kandidatov je sestavljena v skladu z zakonom.
Glasovanje o izvolitvi delegatov bo dne 16. marca 1986.
V Kopru, dne 28. februarja 1986.

Občinska volilna komisija v Kopru 
Tajnik: Predsednik:
LIVUANA JURIŠEVIČ. 1. r. GREGOR VELKAVERH. I. r.

Član:
IVAN LOZEJ, 1. r.6



80 URADNE OBJAVE 7. marec 1986 — št. 5

OBČtNA P!RAN
SKUPŠČINE OBČINE PIRAN 
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA
GL ASOVANJE O IZVOLITVI 
DELEGATOV ZA DRUŽBENOPOLITIČNI 
ZBOR OBČINSKE SKUPŠČINE

RAZGLAS
Občinska volilna komisija v Piranu objavlja na podlagi 78. člena za­

kona o volitvah in delegiranju v skupščine listo kandidatov za delegate 
v družbenopolitičnem zboru Skupščine občine Piran, ki obsega nasled­
nje kandidate:

1. Amoš Magda, 1966, družb, tehnik, Sečovlje 43
2. Barrile Vincenzo, 1926, upokojenec, Piran, Vojkova 4
3. Bauman Ivana, 1948, ekonomist, Lucija, Šolska 6
4. Drenik Marko, 1956, strojni tehnik, Piran, A. Vivoda 37
5. Gomeze!j Rado, 1958, strojni tehnik, Piran, Razgled 26
6. Guzej Gustav, 1919, upokojenec, Portorož, Vesna 16
7. Jurjec Alojz, 1951, inž. ladijskega strojništva, Lucija, Šolska 8
8. Kandus Rozi, 1921, upokojenka, Piran, Oljčna pot 6
9. Koler Ljubo, 1949, VKV trg. delavec, Piran, Obzidna 1

10. Koncilja Rajko, 1946, inž. ladij, stroj., Lucija, Šolska 13
11. Kovačič Jože, 1922, upokojenec, Portorož, Belokriška 48
12. Kovšca Anton, 1942, pravnik, Lucija, Kogojeva 23
13. Kozjak Zoran, 1959, inž. pomor, prometa, Lucija, Ukmarjeva

18
14. Kuže! Bogdan, 1949, strojni ključavničar, Portorož, Sončna 31
15. Maslo Marjan, 1956, gimn. maturant, Piran, Bolniška 13
16. Perenič Ivan, 1912, Upokojenec, Piran, Verdijeva 17
17. Potokar Erik, 1956, gimn. maturant, Portorož, Senčna pot 24
18. Somrak Ciril, 1919, upokojenec. Lucija, Seča 115
19. Suban Albert, 1958, varnostni inž., Sečovlje, Parecag 117
20. Tomasin Plinio 1926, upokojenec, Piran, Svobode 5.
Listo kandidatov je predložila Občinska konferenca SZDL Piran. 
Lista kandidatov je sestavljena v skladu z zakonom.
Glasovanje o izvolitvi delegatov bo dne 16. marca 1986.
V Piranu, dne 28. februarja 1986

Občinska volilna komisija v Piranu 
Tajnik: Predsednik:
PAVLE BAN, 1. r. JERNEJ BIŠČAK, 1. r.

Član:
IDA KRAJNIK, 1. r.

OBČiNA POSTOJNA
SKUPŠČINA OBČINE POSTOJNA 
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA
GLASOVANJE O IZVOLITVI 
DELEGATOV V DRUŽBENOPOLITIČNI 
ZBOR OBČINSKE SKUPŠČINE

RAZGLAS
Občinska volilna komisija v Postojni objavlja na podlagi 78. člena 

zakona o volitvah in delegiranju v skupščino listo kandidatov za dele­
gate v družbenopolitičnem zboru skupščine občine Postojna, ki obsega 
naslednje kandidate:

1. Rafael Baraga, 1931, inž. stroj., Volaričeva 2a, Postojna
2. Ester Fidel. 1960, dipl. pravnik, Kal 102
3. Mojca Fon, 1944, soc. delavka. Prekomorskih brigad 2, Po­

stojna
4. Stanka Gajster, 1946, višji upr. de!.. Dolomitskega odreda 17 

Postojna
5. Viljem Garmuš, 1937, dipl. inž. gozd., Pod Jelovico 9, Postojna
6. Marija Grželj, 1936, medic, sestra, Kidričevo naselje 11, Po­

stojna
7. Mira Jovič, 1943, predmetni učitelj, Pivška 3, Postojna
8. Mirko Kaluža, 1947, mag. ekonomije, Demala Bijediča 8, Po­

stojna
9. Stanko Korent, 1925, železničar-prometnik, upokojenec Ko 

lodvorska 30, Pivka
10. Dušan Kovačič, 1947, dipl. ekonomist, Globočnikova 26, Po­

stojna
11. Tone Krnel, 1929, lesni tehnik, Reška cesta 22, Prestranek
12. Alojz Penko, 1947, agronom. Parje 3

13. Klara Peternelj, 1958, vtS. med. sestra, Zalog 4
14. Branko Radivojevič, 1951, dipl. inž. lesarstva, Vilharjeva 21, 

Pivka
15. Darko Simšič, 1954, kval. de!., Belsko 21
16. Jože Simšič, 1927, defektolog, Planina 166
17. Stojan StegeL 1950, dipL inž. strojništva, Dolomitskega odreda 

15, Postojna
18. Marjan Šibenik, 1926, pravnik-upokojenec, Jamska 16, Postojna
19. Peter Tomšič, 1961, dipl. ekonomist, Selce 11
20. Rajko Turk, 1959, strojni tehnik, Volaričeva 22, Postojna
21. Tomaž Tušar, 1935, pravnik, Kraigherjeva 6, Postojna
22. Ilija Zvijerac, 1961, skladiščnik, Cesta v staro vas 5, Postojna
23. Ivan Žnidaršič, 1957, strojni inž., Kajuhova 13, Postojna
24. Janez Žnidaršič, 1930, pravnik, Vojkova 12, Postojna
25. Andrej Žužek, 1941, predmetni učitelj, Dolane 18
Listo kandidatov je predložila Občinska konferenca SZDL v Postoj­

ni.
Lista kandidatov je sestavljena v skladu z zakonom.
Glasovanje o izvolitvi delegatov bo dne 16. marca 1986.
V Postojni, dne 24. februarja 1986

Občinska volilna komisija v Postojni 
Tajnik: Predsednik:
ALBIN VATOVEC, L r. VIDA ANDREJAŠIČ, 1. r

Član:
VANJA ZAVNIK, 1. r.

OBČtNA SEŽANA
SKUPŠČINA OBČINE SEŽANA 
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA
GLASOVANJE O IZVOLITVI 
DELEGATOV V DRUŽBENOPOLITIČNI 
ZBOR OBČINSKE SKUPŠČINE

RAZGLAS
Občinska volilna komisija v Sežani objavlja na podlagi 78. člena za­

kona o volitvah in delegiranju v skupščine listo kandidatov za delegate 
v družbenopolitičnem zboru skupš&re občine Sežana, ki obsega na­
slednje kandidate:

Rajko Babuder, 1960, miličnik, Sežana, r^mzansKa c. 17 
Pavla Čerkedževski, 1929, učiteljica, Tomaj 54 a 
Ivan Funa, 1950, KV prodajalec, Sežana, Benčičeva 17 
Stane Furlan, 1949, inž. org. dela, Dane pri Sežani 75 
Zoranka Grča, 1960, ekonom, teh., H ruše vi ca 5 
Damjan Hrovatin 1951, strojevodja elektrolokomotiv, Sežana, 

Ivana Turšiča 2
Livijo Jelen, 1952, prometni tehnik, Gorjansko 11 
Franc Jurca, 1940, pravnik, Postojna, Kajuhova 20 
Jožica Kampuš, 1951, viš. upr. del., Dane pri Sežani 77 
Boris Kompare, 1944, dipl. ekonom. Sežana, Benčičeva 9 
Rudi Kodrič, 1920, generalmajor v pokoju, Sežana, Pod Sedovni­

kom 3
Stanislav Kristan, 1948, dipl. geodet, kom. inž. Sežana, Cesta na Le­

nivec 18
Janez Likavec, 1934, prof. tel. vzg., Hrpelje 13 c
Zdravko Renčelj, 1947, dipl. pravnik, Povir 54e
Majda Sadovski, 1948, predm. učitelj Sežana, Cesta na Lenivec 16
Damijan Segulin, 1958, inž. stroj., Hrpelje 20
Jože Stegne, 1948, dipL veterin., Sežana, Mirka Pirca 7
Davorin Terčon, 1961, ekonom, teh., Klanec pri Komnu 20
Vojko Vidrih, 1950, inž. agronom., Večkoti 1
Ivan Vodopivec, 1954, dipL ekonom., Sežana, Cesta na Lenivec 22
Alojz Žetko, 1930, gozd. tehnik, Hrpelje 20
Listo kandidatov je predložila Občinska konferenca SZDL Sežana.
Lista kandidatov je sestavljena v skladu z zakonom.
Glasovanje o izvolitvi delegatov bo dne 16. marca 1986.
V Sežani dne 27. februarja 1986.

Občinska volilna komisija v Sežani 
Tajnik: Predsednik:
MARJAN SUŠA, !.r. DANILO UKMAR ,L r.

Člani:
JOŽE KLANJŠČEK, 1. r.
MIHA POGAČAR, 1. r.
NADJA POČKAR, 1. r.


